МУ «Отдел образовании Сунженского муниципального района»
366701, Чеченская Республика, Сунженский район, с. Серноводск, ул. Мичурина, 4

к/ телефон - факс 88715-4 2 22 0-4, э/а: ио_5ип7.|1а@таП.ги

ПРИКАЗ-п

от 24.11.2014 г. №90а

Об утверждении Плана исполнения пункта 2,3 протокола
поручений Главы  Ч Р  Р.Л. Кадырова №01-96 от 17.11.2014 г.

В целях оперативного исполнения пункта 2 протокола поручений Главы
Чеченской Республики Р.Л. Кадырова №01-96 от 17.11.2014 г.

приказываю:

1. Утвердить План исполнения пункта 2,3 протокола поручений Г лавы
Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-96 от 17.11.2014 г.

2. Контроль за исполнением указанного Плана возложить на заместителя
начальника Ясакову С. А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

)
Приложение

к приказу №>90а
от 24.1 [.2014 г.

Илам

исполнения пункта 2,3 протокола поручений ( лавы Чеченской Республики Р.А. Кадырова
№01-96 от 17.11.2014 г.

Часть
касающаяся

Перечень мер. необходимых для исполнения
протокольного поручения ЛуО 1-96 от 17.11.2014 г.

С рок
исполнения

Исполни'тел ь Контроль

I . Довести до руководителей
обп{еобразовател ьных учрежден ий Прото кол
поручений Главы Чеченской Республики .N«01-96
от 17.11.2014г.

24.1 1.2014 г. Ясакова С.А. Улубаев А.З.

Пункт 2 I . Не допускать случаев осуществления
предпринимательской деятельности по оказанию
образовательных и медицинских услуг без
соответствующих лицензий, на территориях
вверенных учреждений.

Постоянно Рук. ОУ Улубаев А.З.

2. Представлять информацию об исполнении
пункта 2 протокола поручений Главы ЧР Р.А.
Кадырова №01 -96 от 17.11.2014 г. в отдел
образования.

Ежеквартально,
25 числа месяца,
завершающего

квартал

Рук. О У Ясакова С.А.

3. Представлять информации об исполнении
пункта 2 протокола поручений Главы ЧР Р.А.
Кадырова №01 -96 от 1 7.1 1.2014 г. в
администрацию Сунженского муниципального
района.

Еже к ва ртал ьн о,
25 числа месяца,
завершающего

квартал

Ясакова С.А. Улубаев А.З.

>
Пункт 3 1. Оказывать содейо 1е частным

образовательным организациям в получении
лицензий в установленном порядке.

Д о ' 12.2014 г.

2. Представить информацию об исполнении
пункта 3 протокола поручений Главы ЧР Р.Л.
Кадырова Л1>01 -96 от 17.11.2014 г. в отдел
образования.

16.12.2014 г. Рук. ОУ Ясакова С.А.

3. Представить информацию об исполнении пункта
3 протокола поручений Главы ЧР Р.А. Кадырова
№01 -96 от 17.1 1.2014 г. в администрацию
Сунженского муниципального района.

16.12.2014 г. Ясакова С.А. Улубаев А.З.